

DETALLE DE OFERTAS RECIBIDAS POR CODIGO Y SUMINISTRANTE PARA LA GESTION 2Q19000033

No. De Gestion	Nombre de Gestion	Codigo	Descripcion breve	Cant. Solicitada	Nombre Ofertante	Cant. Ofertada	Costo Unitario Ofertado	Monto Ofertado
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7011121	TAPON CIERRE MEMBRANA SILICON	634,624.00	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA & CARIBE, S.A. DE C.V.	634,624.00	0.090000	\$ 57,116.16
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7011123	UNIDAD TRANSFERENCIA LIQUIDO ESTERIL	26,318.00	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA & CARIBE, S.A. DE C.V.	26,318.00	0.890000	\$ 23,423.02
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7012108	SIST. DRENAJE URINARIO CAJA CUENTA GOTA	3,739.00	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA & CARIBE, S.A. DE C.V.	3,739.00	7.990000	\$ 29,874.61
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7012161	SONDA NASOYEYUNAL 12 FRENCH	312.00	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA & CARIBE, S.A. DE C.V.	312.00	23.000000	\$ 7,176.00
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7012162	SONDA NASOYEYUNAL 8 FRENCH	60.00	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA & CARIBE, S.A. DE C.V.	60.00	19.000000	\$ 1,140.00
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016162	SUCCIONADOR DE LEE CON TRAMPA	2,951.00	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA & CARIBE, S.A. DE C.V.	2,951.00	2.150000	\$ 6,344.65
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7015088	JALEA O PASTA ELECTROCONDUCTIVA	2300,384.00	DISTRIBUCION E INVERSION, S.A. DE C.V.	2300,384.00	0.006400	\$ 14,722.46
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016146	JALEA LUBRICANTE PARA DILATAION	36,429.00	DISTRIBUCION E INVERSION, S.A. DE C.V.	36,429.00	0.192000	\$ 6,994.37
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016169	TOALLAS SANITARIAS SUPER ABSORBENTE.	226,937.00	DISTRIBUCION E INVERSION, S.A. DE C.V.	226,937.00	0.118900	\$ 26,982.81
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7034054	TAMPON DE ALGODÓN	4,977.00	DISTRIBUCION E INVERSION, S.A. DE C.V.	4,977.00	0.324000	\$ 1,612.55
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016201	TIRA REACTIVA DETERM. GLUCOSA .EN SANGRE	814,262.00	FARLAB,S.A.DE C.V.	814,262.00	0.120000	\$ 97,711.44
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7011121	TAPON CIERRE MEMBRANA SILICON	634,624.00	INDUSTRIAS NINATEX, S.A DE C.V.	634,624.00	0.060000	\$ 38,077.44
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7012113	SONDA NASOGASTRICA 5 FR, 35-40 CM	19,548.00	INDUSTRIAS NINATEX, S.A DE C.V.	19,548.00	0.340000	\$ 6,646.32
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7012113	SONDA NASOGASTRICA 5 FR, 35-40 CM	19,548.00	INDUSTRIAS NINATEX, S.A DE C.V.	19,548.00	0.120000	\$ 2,345.76
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7012126	SONDA DE ALIMENTACION, 8 FRENCH	26,330.00	INDUSTRIAS NINATEX, S.A DE C.V.	26,330.00	0.115000	\$ 3,027.95
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7012156	SONDA NASOGASTRICA LEVIN # 16	8,593.00	INDUSTRIAS NINATEX, S.A DE C.V.	8,593.00	0.350000	\$ 3,007.55
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7012166	SONDA NELATON # 14	8,864.00	INDUSTRIAS NINATEX, S.A DE C.V.	8,864.00	0.115000	\$ 1,019.36
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7015088	JALEA O PASTA ELECTROCONDUCTIVA	2300,384.00	INDUSTRIAS NINATEX, S.A DE C.V.	2300,384.00	0.015000	\$ 34,505.76
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7015088	JALEA O PASTA ELECTROCONDUCTIVA	2300,384.00	LABORATORIO DB, S.A. DE C.V.	2300,384.00	0.004450	\$ 10,236.71
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016146	JALEA LUBRICANTE PARA DILATAION	36,429.00	LABORATORIO DB, S.A. DE C.V.	36,429.00	0.147500	\$ 5,373.28
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016122	CANULA NASAL PARA ADULTO 80 - 100"	78,331.00	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	78,331.00	0.220000	\$ 17,232.82
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016201	TIRA REACTIVA DETERM. GLUCOSA .EN SANGRE	814,262.00	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	814,262.00	0.159500	\$ 129,874.79
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016201	TIRA REACTIVA DETERM. GLUCOSA .EN SANGRE	814,262.00	SERVICIOS QUIRURGICOS DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	814,262.00	0.300000	\$ 244,278.60

No. De Gestion	Nombre de Gestion	Codigo	Descripcion breve	Cant. Solicitada	Nombre Ofertante	Cant. Ofertada	Costo Unitario Ofertado	Monto Ofertado
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016159	REGULADOR DE VACIO PARA EMPOTRAR EN PARE	102.00	OXI-RENT,S.A.DE C.V.	102.00	495.000000	\$ 50,490.00
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016173	TUBO DE POLIURETANO 1/4" X 3/8" X 1/16	242,189.00	OXI-RENT,S.A.DE C.V.	242,189.00	0.160000	\$ 38,750.24
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7012154	SONDA NASOGASTRICA DE REFLUJO 2 VIAS	59.00	SALVAMEDICA,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	59.00	15.000000	\$ 885.00
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016173	TUBO DE POLIURETANO 1/4" X 3/8" X 1/16	242,189.00	SALVAMEDICA,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	242,189.00	0.160000	\$ 38,750.24
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7011121	TAPON CIERRE MEMBRANA SILICON	634,624.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	634,624.00	0.060000	\$ 38,077.44
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7012108	SIST. DRENAJE URINARIO CAJA CUENTA GOTA	3,739.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	3,739.00	5.570000	\$ 20,826.23
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7012111	SISTEMA DRENAJE URINARIO	41,369.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	41,369.00	2.830000	\$ 117,074.27
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7012156	SONDA NASOGASTRICA LEVIN # 16	8,593.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	8,593.00	0.330000	\$ 2,835.69
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7012160	SONDA NASOYEYUNAL 10 FRENCH	410.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	410.00	19.050000	\$ 7,810.50
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7012161	SONDA NASOYEYUNAL 12 FRENCH	312.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	312.00	19.050000	\$ 5,943.60
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7012166	SONDA NELATON # 14	8,864.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	8,864.00	0.120000	\$ 1,063.68
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016101	BAÑO EN CAMA PRE-EMPACADO	18,927.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	18,297.00	2.710000	\$ 49,584.87
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016122	CANULA NASAL PARA ADULTO 80 - 100"	78,331.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	78,331.00	0.280000	\$ 21,932.68
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016162	SUCCIONADOR DE LEE CON TRAMPA	2,951.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	2,951.00	1.750000	\$ 5,164.25
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016173	TUBO DE POLIURETANO 1/4" X 3/8" X 1/16	242,189.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	242,189.00	0.180000	\$ 43,594.02
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016101	BAÑO EN CAMA PRE-EMPACADO	18,927.00	MARMOL GARCIA, JUAN FERNANDO	18,927.00	2.271800	\$ 42,998.36
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7011121	TAPON CIERRE MEMBRANA SILICON	634,624.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	634,624.00	0.049400	\$ 31,350.43
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7012108	SIST. DRENAJE URINARIO CAJA CUENTA GOTA	3,739.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	3,739.00	5.190000	\$ 19,405.41
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7012111	SISTEMA DRENAJE URINARIO	41,369.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	41,369.00	1.289500	\$ 53,345.33
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7012156	SONDA NASOGASTRICA LEVIN # 16	8,593.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	8,593.00	0.205600	\$ 1,766.72
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016101	BAÑO EN CAMA PRE-EMPACADO	18,927.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	18,927.00	2.100000	\$ 39,746.70
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016122	CANULA NASAL PARA ADULTO 80 - 100"	78,331.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	78,331.00	0.260000	\$ 20,366.06
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016154	PERILLA DE HULE PARA ASPIRAR INFANTES	5,886.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	5,886.00	0.610000	\$ 3,590.46
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016173	TUBO DE POLIURETANO 1/4" X 3/8" X 1/16	242,189.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	242,189.00	0.159500	\$ 38,629.15

No. De Gestion	Nombre de Gestion	Código	Descripcion breve	Cant. Solicitada	Nombre Ofertante	Cant. Ofertada	Costo Unitario Ofertado	Monto Ofertado
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016101	BAÑO EN CAMA PRE-EMPACADO	18,927.00	INGLES CIENFUEGOS, CARLOS JOSUE	18,927.00	2.300000	\$ 43,532.10
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016154	PERILLA DE HULE PARA ASPIRAR INFANTES	5,886.00	INGLES CIENFUEGOS, CARLOS JOSUE	5,886.00	1.000000	\$ 5,886.00
2Q19000033	INSUMOS GENERALES, PARTE IV	7016162	SUCCIONADOR DE LEE CON TRAMPA	2,951.00	INGLES CIENFUEGOS, CARLOS JOSUE	2,951.00	1.880000	\$ 5,547.88